
令和3年度 緩和ケアWEBセミナー 

  【講演１】 17時30分～18時00分 

   「緩和ケア病棟におけるせん妄対策」                                       

                  緩和ケア科診療部長 竹本好成 

  【講演2】   18時00分～18時20分 

   「認知症のある終末期がん患者を看取って」  

               緩和ケア認定看護師 吉川 真代 

     【質疑応答】 18時20分～18時30分 

謹啓 

   時下、先生方をはじめ医療関係者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度下記の要領にてWEBセミナーを開催させて頂く運びとなりました。ご多忙の折
とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加賜りますよう御願い申し上げます。 

謹白 

『緩和ケア病棟における 

 せん妄、認知症のある終末期がん患者への対応』 

     日時 ： 2022年1月20日（木）17時30分～18時30分 

   会場   ： WEB開催（ZOOMにて配信） 

       開始30分前から配信視聴へのアクセスが可能となります 

   参加費： 無料  

  申し込み方法   

    セミナー受講をご希望の方は、下記のアドレスに、 

    ①氏名（フリガナ）  ②連絡先（メールアドレス、電話番号） 

    ③所属（勤務先）      ④職種をご記入の上、 

              1月10日までに申し込みをお願い致します。 

  seminar@nishinarachuo.or.jp 
          後日、ZOOMの招待メールを添付し、返信させて頂きます。 
 

主催：社会医療法人 松本快生会 西奈良中央病院 

  お問い合わせ 担当：今西（内線316） TEL：0742-43-3333 


